
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

31 березня 2022 року № 162

Про закінчення опалювального сезону 2021-2022 р.р. на території населених пунктів 
Оріхівської міської ради

Керуючись ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про житлово-комунальні послуги», вимогами Правил надання послуг з 
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення, 
затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 №630, Правил 
технічної експлуатації теплових установок і мереж, затверджених наказом 
Мінпаливенерго України від 14.02.2007 №71, виконавчий комітет Оріхівської міської 
ради

ВИРІШИВ:
1.Закінчити опалювальний сезон 2021 - 2022 р.р. на території населених пунктів 
Оріхівської міської ради з 18-00 години 31 березня 2022 року на всіх об’єктах 
комунальної власності Оріхівської міської ради.
2. Рекомендувати керівникам об’єктів, зазначених в п.1, приймати рішення про 
продовження опалювального сезону в залежності від погодних умов та наявності 
фінансового забезпечення на оплату послуг за домовленістю з постачальником теплової 
енергії.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова Анатолій ХВОРОСТЯНОВ


